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PRESSMEDDELANDE   Stockholm, 21 augusti 2009 
 

 
Best Western Hotels växer på västkusten 
 
 
1 oktober utökar Best Western Hotels på västkusten när Hotell Halland i 
Kungsbacka blir ny medlem i kedjan.  
 
Hotell Halland är ett trestjärnigt hotell i hjärtat av Kungsbacka men är också ett av 
Göteborgs ”närmaste” hotell. Mitt emot hotellet ligger pendeltågsstationen och det tar 
endast 20 minuter till Göteborgs centrum, Svenska Mässan, Scandinavium och Liseberg. 
Hotellet erbjuder 63 rum, varav majoriteten är helt nyrenoverade med bl a DUX-sängar, 
flatscreen TV och fri internetanslutning. Det finns även fyra konferenslokaler med plats för 
sällskap upp till 160 personer i samma lokal. I hotellet ligger även restaurangen ”The 
Square” vilken erbjuder konceptet ”Dining, Drinking, Catering & Everything”. Samarbete 
med restaurangen innebär att hotellet kan erbjuda det mesta från små till stora 
arrangemang. Hotellet erbjuder även golfande hotellgäster attraktiva golfpaket. 
 
– Best Western Hotels har många fina hotell och är ett respekterat varumärke i hela 

världen. Kedjan är inne i en expansiv fas och det känns mycket bra att bli det hotell som 
representerar Best Western i Kungsbacka, säger Pontus Isacson, ägare till Best 
Western Hotell Halland. Vi uppskattar även att kedjan har satsat på miljön genom 
samarbetet med Svanen. 

 
– Vi är mycket glada att Hotell Halland valde Best Western Hotels, säger Johan Kukacka, 

VD på Best Western Hotels i Sverige. Det stärker vår position på västkusten och det 
känns bra att kunna erbjuda ett alternativ så nära Göteborg. 

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD  Pontus Isacson 

Best Western Hotels    Best Western Hotel Halland 

Telefon: 0735-14 39 00       Telefon: 0705-93 64 56 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se Email: pontus@hotel-halland.se 

 

 
Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 71 hotell på 51 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen är 

privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, erbjuder fritt Internet samt 

visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med drygt 140 hotell. Totalt finns över 4 200 

Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


